Isnar inoe .Fntos
-Pr/de - d-4 âmara-

Registre-se e Cumpra-se.
Secretaria da Câmara Munici

José Luís
-Direto

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA

CNPJ 49.886.187/0001-61

PORTARIA N° 05/2020, de
03 de Janeiro de 2020

"DESIGNA RESPONSÁVEL PELO ATENDIMENTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DE SÃO PAULO"

Isnar Manoel dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com instruções para informações
ao Sistema Audesp do Tribunal de Contas

RESOLVE:

Art. 1° Fica designado para responder pelo Atendimento ao Tribunal de Contas do Es-
tado de S. Paulo, relativo as atividades do exercício de 2020, o Sr. José Luís Mola de Oliveira, brasilei-
ro, bacharel em Direito, servidor público lotado no cargo de Diretora Geral, RG n° 15.258.753-6, CPF
n° 051.918.978-70, residente no Sítio Ferradura, Bairro Três Saltos, neste Município de Fartura / SP,
conforme determinação do TCESP.

P. Único. O servidor designado deverá prestar as informações solicitadas à época da
fiscalização "in loco" realizada pela Unidade Regional competente, bem como outras eventuais requeri-
das pelo TCESP no decorrer do exercício, mediante via telefone, e-mail, WhatsApp ou documento físi-
co, e prestando informações através de login n Sistema Audesp, podendo solicitar intervenção de su-
porte técnico para atender a designação.

Art. 211  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi-
ções em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA, em
03 de Janeiro de 2020

Rua João Carlos N. Ribeiro, 235- Tel (14) 3382.3334 - CEP 18.870-000 - FARTURA - SP - Cx. Postal 15
e-mail: camarafartura(ãq1obo.com  - Sito: www.camarafartura.sp.qov.br